

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
	1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1	m3	128,00	4,00	512,00		
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	2	m3	40,00	89,80	3.592,00		
3	Κατασκευή ρεϊθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	3	m3	270,00	94,20	25.434,00		
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	4	kg	774,00	1,15	890,10		
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	5	kg	2.970,00	1,15	3.415,50		
6	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.08	ΥΔΡ 6551.7	6	m	18,00	175,00	3.150,00		
	Σύνολο : 1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ							36.993,60	36.993,60	
	2. ΟΔΟΠΟΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	7	m3	450,00	18,15	8.167,50		
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	8	m2	9.000,00	1,87	16.830,00		
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	9	m2	9.000,00	1,20	10.800,00		
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	10	m2	9.000,00	8,09	72.810,00		
	Σύνολο : 2. ΟΔΟΠΟΙΑ							108.607,50	108.607,50	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									145.601,10
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	26.208,20
Άθροισμα									171.809,30
Απρόβλεπτα								15,00%	25.771,40
Άθροισμα									197.580,70
ΦΠΑ								24,00%	47.419,37
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									245.000,07
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ									245.000,00
Εγκ. 36/13-12-2001									

Σπήλι 12-04-2018
Οι μελετητές

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Σπήλι 12-04-2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός